miliariorum suoruni, prò recolligendis fructibus ipsius pedice terre mi-

nime actendere non audebant, sed prorsus omnes fructus huius modice

pedice per nonnullos auferri faciebat et dicto monasterio Sancte Agne-

tis deferebat; et quod peius erat, ob timorem tanti tirampni loqui mi-

nime non audebant. Et quia, sicut Deo placuit tante tyrampnie de

oportuno remedio providere, supplicatur ob revcrentiam beate Marie

Virginis quatenus dignemini tantis superbiis et iniquitatibus providere^

ne talis ecclesia eorum sic tyrampnice de bonis suis valeat exurpare,

et commictere uni ex vestris iudicibus de assectamento qui dictam

causam et iura utriusque partis summarie et de plano videat et co-

gnoscat ac determinet prout iustitia subadebit (<:), suspitione iudicum,

feriis et appellationibus non obstantibus aliquibus. Placcai etiam man-

(a) Coti ijui fil in seguilo per Gaycta (b) A »ìf)f (e) Cosi in A
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diiri sequestrar! apud ydoneam personam fructus omnes presentis anni

ipsius pedice terre, quousque dieta causa fine debito terminetur : cum (»)

a tempore quo memoria non existit, dieta ecclesia Sancte Marie in

Monasterio et canonici eiusdem ecclesie dictam pedicam tenuerunt et

possiderunt.

Die .XV. iunii, .xv. indictione, deliberatum est per assectamentum

quod adheat domnum Petrum iudicem Camere qui, vocatis partibus ac

visis iuribus earumdem, summarie et de plano in dieta causa procedat

et terminet et cognoscat sine strepitu et figura iudicii, suspitione iudi-

cum, appellationibus et feriis non obstantibus. Talgens prothonotarius.

In nomine Domini. Vobis domno tribuno ac vestro provido as-

sectamento humiliter supplicatur et exponitur prò parte capituli et ca-

nonicorum ecclesie Sancte Marie in Monasterio dicentium quod que-

dam causa que vertebatur et nunc vertitur inter ipsos capitulum et

canonicos, ex una parte, et abbatissam et moniales monasteri! San-

cte Agnetis extra muros Urbis, ex altera, fuit per vos et vestrum as-

sectamentum commissa domno Petro Costuti iudici Camere Urbis, et

in ipsa causa processum fuit per partes predictas ad examinationem

testium pesi'Unam dictarum partium. Et iam sunt quamplures dies quod

dictus domnus Petrus se absentavit ab Urbe, non expectatur de proximo

reversurus, et secundum formam Statuti tenemini recommictere propter

suam absentiam, et testes prò una parte publicari (t-) debeatis. Quare

cum ipse domnus Petrus non expectatur de proximo reversurus, et ipsi

canonici sint impediti propter suam absentiam et tam et taliter quod in

dieta causa procedi non potest, nec potuit fine debito terminar!, sup-

plicatur quod placeat in hiis providere et deliberare et commictere al-

teri iudici Camere Urbis quod ipse summarie et de plano sine stre-

pitu et figura iudicii, feriis non obstantibus et absque suspitione iudi-

cum, dictam causam ad se(c), non obstante alia commissione per vos

et dictum vestrum assectamentum facta dicto domno Petro Costuti.

Die .XVII. iulii, deliberatum est per assectamentum quod adheat

domnum Matheum de Bononia loco dicti domni Petri Costuti absen-

tis ab Urbe qui summarie et de plano pro[ceda]t et terminet dictam

causam, feriis, appellationibus et suspitione iudicum non obstantibus.

Talgiens prothonotarius.

In nomine Domini. Vobis domno tribuno et vestro provido asse-

etamento supplicant reverenter capitulum et clerici Sancte Marie in

Monasterio de Montibus dicentes quod ipsi habent quasdam questiones

cum monasterio Sancte Agnetis extra Urbem, quas questiones et lites

placuit vobis commictere domno Matheo de Bononia dudum vestro

(1) Dopo cum segue ap cancellato, (b) Così in A (e) assumat?
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ludici investimentorum fractorum. Qui domnus Matheus predictas cau-

sas et lites audivit et cognovit et in eis causis citationes, fossuras, di-

lationes et tam (») alios actus quam plures in dictis causis dedit et

prefixit et fecit necnon in dictis causis prò utraque parte (b) testes

examinaverat et causas predictas quasi in determinata expeditione (0

posuerat et duxerat. Sed propter absentiam ipsius domni Mathei dictas

causas terminare non potuit. Quare placeat dominationi vestre dictas

causas ad vos reassumere et eas recommictere uni ex vestris iudicibus

dicti officii investimentorum fractorum, successori in dicto officio domni

Mathei predicti, qui iudex successor in dicto officio causas predictas

cognoscat, videat et terminet et ad effectum et executionem et finem

producat, iustitia mediante.

Die .X. mensis septembris deliberatum est per assectamentum domni

tribuni quod adheat domnum Petrum de Gayeto iudicem investitum

successorem dicti domni Mathei de Bononia qui faciat eis iustitiam ex-

peditam, omni suspitione et appellatione remotis. Johannes Angeli pro-

thonotarius, Cosmatus Petri Marescalci notarius palatinus et actor Ca-

mere Urbis et diete cause.

Super ipsa causa dictus domnus Petrus de Gayeto assumpsit sibi

in consiliarium domnum lohannem de Canemortuo, qui domnus Johan-